
— 19565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

15. So³ectwo Starê¿ynek - Kamiñski Jerzy,

16. So³ectwo Stêpuchowo - Janowiak Krystyna,

Poz. 3248, 3249

17. So³ectwo Turza - Brzykcy Irena,

18. So³ectwo Wi�niewko - Kêdziora Czes³aw.

3249

UCHWA£A Nr XX/124/08 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla celów ustalenia podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008
r. Nr 93, poz. 585, Nr 1 16, poz. 730), art. 6a ust. 11 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730)
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r.
Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006
r. Nr 145, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz.
730) Rada Gminy Damas³awek uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzory formularzy dla celów naliczenia
podatków od osób fizycznych:

1. Informacja o nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych
o symbolu IN- 1, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1,

2. Informacja o gruntach do podatku rolnego o symbolu IR-
1, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2.

3. Informacja w sprawie lasów do podatku le�nego o sym-
bolu I£- 1, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 3.

§2. Okre�la siê wzory formularzy dla celów naliczenia
podatków dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych
oraz spó³ek nie maj¹cych osobowo�ci prawnej oraz dla osób
fizycznych bêd¹cych wspó³w³a�cicielami lub wspó³posiada-
czami z osobami prawnymi:

1. Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci o symbolu DN-
1, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 4,

2. Deklaracja na podatek rolny o symbolu DR-1, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 5,

3. Deklaracja na podatek le�ny o symbolu DL-1, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 6.

§3. Okre�la siê wzory za³¹czników do formularzy okre�lo-
nych w §1 i §2 niniejszej uchwa³y:

1. Za³¹cznik do informacji o nieruchomo�ciach i obiektach
budowlanych, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 7,

2. Za³¹cznik do deklaracji na podatek od nieruchomo�ci,
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 8,

3. Za³¹cznik do informacji o gruntach do podatku rolnego,
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 9,

4. Za³¹cznik do deklaracji na podatek rolny, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 10,

5. Za³¹cznik do informacji o lasach do podatku le�nego,
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 11,

6. Za³¹cznik do deklaracji na podatek le�ny, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 12.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXV/144/05 Rady Gminy w
Damas³awku z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie okre-
�lenia wzorów formularzy dla celów podatków: od nierucho-
mo�ci, rolnego i le�nego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 01 stycznia 2009 roku i ma zastosowanie
do ustalenia podatków na rok 2009 i lata nastêpne.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski



— 19566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19569 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19570 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19580 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19581 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19582 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19583 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19584 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19585 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19586 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19587 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19588 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249



— 19590 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3249


